
I. MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
A L C A L D Í A

DECRETO N°

CHIGUAYANTE, 2 5 OCT. 2012

VISTOS : estos antecedentes; la Solicitud de Feriado Legal de Don Tomás Solís Nova,
Alcalde de la Comuna, la solicitud de Feriado Legal del Alcalde Subrogante Don
Cristóbal Moreno Chavez; y teniendo presente las facultades que me confieren los
artículos 12 y 63 de la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades;

DECRETO : Desígnase Alcaldesa Subrogante a Doña Paola Peña Valenzuela, Directora de
Desarrollo Comunitario, por el día 26 de octubre de 2012, inclusive.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

ARIO MUNICIPAL
MOREMD CHAVEZ

A L C AL,0E(S)

DISTRIBUCIÓN:
• Direcciones Municipales
• Archivo

CMCH/LTS/vsv.


